UNIVERSIDAD JUAREZ DEL ESTADO DE DURANGO

ANEXO LISTA DE ASISTENCIA

SESION ORDINARIA COCODI 01/COCODI-2022

Lugar: Virtual mediante plataforma zoom
Fecha: 13 de septiembre del 2022
Hora: 2:30 p.m.
Lista de Asistencia
Cargo o .
N° Nombre . Correo Institucional Firma
(dentro del Comité)
1  M.A. Rubén Solis Rios Presidente ruben.solis@ujed.mx
2 M.A. Edla Elena Wallander Garcia ~ Vocal Ejecutivo edla.wallander@ujed.mx
3 M.C. Julio Gerardo Lozoya Vélez Vocal A gerardo_lovelez@ujed.mx
4  Dr. Fortunato Rodriguez Acosta Vocal B fortunato@ujed.mx
5  Dr. Victor Manuel Aguilar Barraza ~ Vocal C victor.aguilar@ujed.mx
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U.IED

Lista de Asistencia

Cargo o
N° Nombre ) Correo Institucional
(dentro del Comité)
6 Dr. Enrique Garcia Carranza Vocal D abogadogeneral@ujed.mx
7  Mtro. José Othén Huerta Herrera Vocal E ohuerta@ujed.mx
8  Dr. Jests Guillermo Sotelo Asef Vocal F jesus.sotelo@ujed.mx
9  Dr. Jaime Fernandez Escarzaga Vocal G dipi.direccion@ujed.mx
10 C.P.C. Fernando Medrano Vasquez  Vocal H fmedranov@ujed.mx
11  C.P. Adriana Bobadilla Saucedo Invitado permanente 1 adriana.bobadilla@ujed.mx
12 M.A.P. Abi Rivera Leos Invitado permanente 2 abi@ujed.mx
13 L.l José Luis Bautista Cabrera Invitado permanente 4 joseluis.bautista@ujed.mx
14 C.P. Oscar Pérez Guadiana Suplente Vocal F oscar.perez@ujed.mx
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